Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                               Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30января  2015 года		             № 5	                                   село Альшанка

О создании паводковой
 комиссии по Альшанскому МО

    Для организации  пропуска талых вод, обеспечение безопасности и бесперебойной деятельности хозяйственных отраслей жизни людей и животных, сохранение от разрушения дорог, мостов и других гидротехнических сооружений.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Создать паводковую комиссию по Альшанскому МО в составе:
Председатель комиссии – Ширяев С.Ф. механик по трудоемким процессам СХПК «Альшанский» (по согласованию).
Секретарь комиссии – Полозкова Н.В. главный специалист администрации Альшанского МО (по согласованию)
Члены комиссии:
Симоненко П.М. - бригадир, бригады №1 СХПК «Альшанский» (по согласованию).
Киреев Ю.В. – машинист мех. тока СХПК «Альшанский» (по согласованию).
Илюшев Д.И. – инженер СХПК «Альшанский» (по согласованию).
Мирзабекян Р.А. – водитель СХПК «Альшанский» (по согласованию).

Глава администрации  Альшанского МО	                        М.Ф.Виняев